КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

{ 0 ,0 9 ,0-0'!9 г. Зеленогорск № S B 'f  -р

О внесении изменений в распоряжение
Комитета по управлению имуществом
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 14.08.2019 №301-р

В связи технической опечаткой, с изменением с 09.09.2019 банковских реквизитов
для перечисления задатка для участия в аукционе на право заключения договора аренды
земельного участка, в соответствии с письмом Федерального казначейства от 06.06.2019
№07-04-05/03-11698,

1. Внести в приложение «Извещение о проведении аукциона на право заключения
договоров аренды земельных участков» к распоряжению Комитета по управлению
имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.08.2019 № 301-р «Об
организации проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие
изменения:

1.1. В разделе 3 лот № 1 слова «Начальная цена предмета аукциона (начальный
размер ежегодной арендной платы): 6 084 (три тысячи девятьсот семьдесят четыре)
рубля.» заменить словами «Начальная цена предмета аукциона (начальный размер
ежегодной арендной платы): 6 084 (шесть тысяч восемьдесят четыре) рубля.».

1.2. В абзаце 5 раздела 5 слова «р/с 40302810900003000067» словами
«р/с 40302810 350 043 001 265».

2. Земельному отделу КУМИ обеспечить размещение информации о внесенных
изменениях в «Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды
земельных участков» на официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении
торгов www.torgi.gov.ru , в газете «Панорама» и на официальном сайте Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя
Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

Руководитель Комитета
по управлению имуществом
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

http://www.torgi.gov.ru